

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawę środków dezynfekcyjnych do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców:

Wykonawca 1

1. Czy w pakiecie nr 9 poz. 2 Zamawiający dopuści opakowanie do 120 szt. chusteczek z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że pod pakietem w specyfikacji asortymentowo – cenowej dokonał stosownego dopuszczenia ilości i określił zasady przeliczania takich opakowań w brzmieniu: „Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wkładów uzupełniających w postaci większej niż 100 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę;(wówczas należy podać w ofercie wielkość oferowanego opakowania) Wówczas wykonawca dostarczy 15 opakowań (twardych-pudełek)”

2. W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o wyjaśnienie czy niepełną ilość opakowań należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Odpowiedź udzielona w pyt. 1.

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*